
『新型コロナウイルスワクチンの予約再開いたしました』 

 

  新型コロナワクチンの供給が減少したため、一時的に予約を休止しておりましたが、9 月より供

給が再開されることとなりました。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、この度新型コロ

ナウイルスのワクチン予約および接種を再開いたします。予約時間ならびに接種時間が限られてお

りますので、下記をご参照いただきご予約をお願い申し上げます。   

2 回のワクチン接種ができる方（ご都合がつく方）のご予約を受け付けさせて頂きますので、1 

回目の予約日と 3 週間後の 2 回目接種日のご都合を調整頂き、ご連絡をお願いいたします。 

コロナウイルスワクチンは保管などに制限のあるものですので、無駄なくより多くの方に接種で

きるようにとのお願いです。ご協力をお願い申し上げます。 

    

＜ご予約につきまして＞  ＊お電話にて予約を承っております。   

〇予約開始日時   

 

8 月 23 日（月）～   

〇予約受付時間   

 

月・火・木・金 14:00～17:00 

〇予約専用番号 070 - 4560 - 7723 

 

＜ワクチン接種につきまして＞  ＊必ず事前にご予約下さい。   

〇接種開始日時 9 月 10 日（金）より、      

毎週 金曜日のみ    

＊都合により実施できない日程もございますのでご了承ください。    

 

〇ご来院時間 

 

15:00～15:30 までにご来院ください。     

〇接種にかかる時間 順次ご案内させて頂きますが、1 時間程度とお考え下さい。  

（受付→問診→接種→安静→ご帰宅）    

☆注意事項☆  

・市の集団接種をご予約の方は集団接種を優先していただき、どうしても当院にて接種をご希望さ

れる場合は、集団接種を必ずキャンセルしてからご予約をお願いします。  

・ご予約のお電話が混み合うことが予想されます。お電話が繋がりにくいこともあるかと存じます

が、ご了承下さいますようお願い申し上げます。   

2021 年 8 月  

医療法人俊榮会  齋藤記念病院 


